1.	 ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.	 Источник питания серии ARPV-UH предназначен для преобразования переменного напряжения электрической сети
в постоянное стабилизированное напряжение.
1.2. 	 Имеет высокий КПД и активный корректор коэффициента мощности.
1.3. 	 Широкий рабочий температурный диапазон.
1.4. 	 Герметичный корпус со степенью защиты IP67 позволяет использовать источник на открытом воздухе под навесом
или в помещении.
1.5. 	 Алюминиевый корпус обеспечивает эффективное естественное охлаждение.

	� Активный корректор коэффициента мощности
Версия: 08-2023
Артикул Модель
Выходная
мощность
(макс.)
Выходное
напряжение
Выход. ток
(макс.)
Максимальный
потребляемый ток
при 230 В
Габаритные
размеры
025043 ARPV-UH12075-PFC 75 Вт DC 12 В ±3% 6.3 А 0.4 А 131×68×33.5 мм
025028 ARPV-UH24075-PFC 75 Вт DC 24 В ±3% 3.1 А 0.4 А 131×68×33.5 мм
024267 ARPV-UH12100-PFC 96 Вт DC 12 В ±3% 8 А 0.48 А 161×68×33.5 мм
024268 ARPV-UH24100-PFC 96 Вт DC 24 В ±3% 4 А 0.48 А 161×68×33.5 мм
024269 ARPV-UH12150-PFC 150 Вт DC 12 В ±3% 12.5 А 0.75 А 161×68×33.5 мм
024270 ARPV-UH24150-PFC 150 Вт DC 24 В ±3% 6.3 А 0.75 А 161×68×33.5 мм
028086 ARPV-UH24200-PFC 200 Вт DC 24 В ±3% 8.3 А 1 А 161×68×33.5 мм
023640(1) ARPV-UH24240-PFC 240 Вт DC 24 В ±3% 10 А 1.1 А 161×68×33.5 мм
024271(1) ARPV-UH12240-PFC 240 Вт DC 12 В ±3% 20 А 1.1 А 161×68×33.5 мм
024272(1) ARPV-UH24320A-PFC 320 Вт DC 24 В ±3% 13.3 А 1.5 А 225×68×38.5 мм
023641 ARPV-UH24400-PFC 400 Вт DC 24 В ±3% 16.7 А 2.0 А 224×90×41.5 мм
Температура срабатывания защиты
с отключением питания нагрузки Tc ≥ 105 °C ±10 °C
Температура включения питания нагрузки,
после срабатывания защиты Tc ≤ 70 °C ±10 °C